Ato Administrativo - 031/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 088/2023 referente ao aviso de nº
162/2023, publicado no D.O.E de 15/09/2023, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar e Homologar o resultado da entrevista, conforme classificação decrescente abaixo:

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Conceição do Coité

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 138300001 Demanda Geral 9,00 Aprovado(a)

02 138300025 Demanda Geral 9,00 Aprovado(a)

03 138300006 Demanda Geral 8,50 Aprovado(a)

04 138300036 Demanda Geral 8,50 Aprovado(a)

05 138300095 Demanda Geral 8,50 Aprovado(a)

06 138300012 Demanda Geral 7,50 Aprovado(a)

07 138300063 Demanda Geral 7,50 Aprovado(a)

08 138300097 Demanda Geral 7,50 Aprovado(a)

09 138300114 Demanda Geral 7,50 Aprovado(a)

10 138300059 Demanda Geral 4,00 Reprovado(a)

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE - Polo: Conceição do Coité

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Jacobina

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 138300130 Demanda Geral 9,05 Aprovado(a)

02 138300014 Demanda Geral 9,00 Aprovado(a)

03 138300140 Demanda Geral 8,25 Aprovado(a)

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 138300058 Demanda Geral 9,60 Aprovado(a)

02 138300004 Demanda Geral 9,50 Aprovado(a)

03 138300064 Demanda Geral 9,50 Aprovado(a)

04 138300106 Cotas para negros(as) 9,50 Aprovado(a)

05 138300023 Demanda Geral 9,00 Aprovado(a)

06 138300019 Demanda Geral 8,00 Aprovado(a)

07 138300028 Demanda Geral 8,00 Aprovado(a)

08 138300134 Demanda Geral 8,00 Aprovado(a)

09 138300029 Demanda Geral 7,50 Aprovado(a)

10 138300061 Cotas para negros(as) 7,50 Aprovado(a)

11 138300072 Cotas para negros(as) 7,00 Aprovado(a)

12 138300054 Demanda Geral 5,45 Reprovado(a)

13 138300091 Demanda Geral 5,35 Reprovado(a)

14 138300102 Demanda Geral 5,20 Reprovado(a)

15 138300032 Cotas para negros(as) 5,13 Reprovado(a)

16 138300048 Demanda Geral 5,10 Reprovado(a)

17 138300113 Demanda Geral 4,65 Reprovado(a)

04 138300034 Cotas para negros(as) 7,90 Aprovado(a)

05 138300044 Demanda Geral 7,75 Aprovado(a)

06 138300081 Cotas para negros(as) 7,67 Aprovado(a)

07 138300086 Cotas para negros(as) 7,10 Aprovado(a)

08 138300107 Demanda Geral 7,00 Aprovado(a)

09 138300118 Cotas para negros(as) 7,00 Aprovado(a)

10 138300127 Demanda Geral 7,00 Aprovado(a)

11 138300099 Cotas para negros(as) 6,50 Reprovado(a)

12 138300085 Cotas para negros(as) 6,35 Reprovado(a)

13 138300031 Demanda Geral 5,95 Reprovado(a)

14 138300050 Demanda Geral 5,00 Reprovado(a)

15 138300067 Demanda Geral 4,80 Reprovado(a)

16 138300096 Demanda Geral 4,53 Reprovado(a)

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Jacobina

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 138300083 Demanda Geral 9,70 Aprovado(a)

02 138300105 Demanda Geral 9,60 Aprovado(a)

03 138300005 Demanda Geral 9,20 Aprovado(a)

04 138300018 Demanda Geral 8,40 Aprovado(a)

05 138300126 Demanda Geral 8,20 Aprovado(a)

06 138300080 Cotas para negros(as) 7,85 Aprovado(a)

07 138300020 Demanda Geral 7,75 Aprovado(a)

08 138300027 Demanda Geral 7,00 Aprovado(a)

09 138300024 Servidor(a) da UNEB 6,50 Reprovado(a)

10 138300070 Demanda Geral 6,50 Reprovado(a)

11 138300100 Demanda Geral 6,50 Reprovado(a)

12 138300137 Demanda Geral 6,50 Reprovado(a)

13 138300071 Demanda Geral 5,90 Reprovado(a)

14 138300065 Demanda Geral 5,80 Reprovado(a)

15 138300109 Demanda Geral 5,75 Reprovado(a)

16 138300138 Demanda Geral 5,70 Reprovado(a)

17 138300055 Demanda Geral 4,90 Reprovado(a)

18 138300077 Demanda Geral 4,65 Reprovado(a)

19 138300035 Cotas para negros(as) 4,35 Reprovado(a)

20 138300129 Demanda Geral 4,25 Reprovado(a)

21 138300074 Demanda Geral 3,70 Reprovado(a)

22 138300073 Cotas para negros(as) 2,55 Reprovado(a)

Parágrafo único: Serão consideradas aprovadas nesta etapa da entrevista as inscrições que alcançaram a pontuação mínima constante
no item 9.1, que também estabelece que cada etapa do processo seletivo possui natureza eliminatória.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA 05 de dezembro de 2023.